Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Activo
Del 01/jul/2024 al 31/jul/2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y [ 07/ago/2024
12:59 p.m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$80,156,857.80

$75,176,561.53

$56,087,338.55

$99,246,080.78

$19,089,222.98

ACTIVO CIRCULANTE

$16,282,539.32

$64,525,600.94

$56,087,338.55

$24,720,801.71

$8,438,262.39

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$3,142,488.42

$30,548,500.20

$22,587,981.23

$11,103,007.39

$7,960,518.97

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$5,378,763.58

$31,887,790.93

$30,374,418.50

$6,892,136.01

$1,513,372.43

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

$7,761,287.32

$2,089,309.81

$3,124,938.82

$6,725,658.31

-$1,035,629.01

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $63,874,318.48 $10,650,960.59 $0.00 $74,525,279.07 $10,650,960.59
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $57,018,687.01 $10,650,960.59 $0.00 $67,669,647.60 $10,650,960.59
BIENES MUEBLES $6,991,961.42 $0.00 $0.00 $6,991,961.42 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $92,962.80 $0.00 $0.00 $92,962.80 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$229,292.75 $0.00 $0.00 -$229,292.75 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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